檔 號: 保存年限:

財團法人國際單親兒童文教基金會 函

地址:新北市板橋區文化路一段266號9樓

22

聯絡人:林雨萱

電話: (02)2312-3838 分機11

傳真:(02)2370-3636

電子郵件: hsuan@spef.org.tw

受文者:高雄市政府教育局

發文日期:中華民國114年10月1日 發文字號:單親兒字第1140000026號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明二(0000026 第十二屆傑出單親家長表揚活動實施辦法.pdf、0000026 第

十二屆傑出單親家長推薦申請表.pdf)

主旨:檢送本會辦理「2025年第十二屆傑出單親家長表揚活動」 相關資料,請貴局(處)惠予協助轉發所屬各級學校、機關 周知,請查照。

說明:

- 一、本會為表揚辛勤努力的傑出單親家長,特辦理「2025年第 十二屆傑出單親家長表揚活動」,藉這些不平凡為愛犧牲 付出的故事,給予社會大眾正向的啟發,並肯定單親家庭 突破困境的努力與信念。
- 二、旨揭活動實施辦法及申請表等電子檔如附件,請逕至本基 金會網站www.spef.org.tw 最新消息-活動訊息項下下 載。

正本:各縣市教育局(處)

副本: 電2025/10/01文